

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.0 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.0 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení stávajících inženýrských sítí Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměření - ve 4 vyhotoveních - tištěné + CD Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	4,000		
7	02999	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVA OBJÍZDNÝCH KOMUNIKACÍ DOTČENÝCH STAVBOU ( cca15% ze ZRN ) Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.0 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	asf	POPLATKY ZA SKLÁDKU stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 t/m3 m3 z pol. 113138, z úseku 1: 1160,132*2,5=2 900,330 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	2 900,330		
5	014102	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 z úseku 1 nestmel.vrstvy z pol. 113328: 3946,9*2,0=7 893,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	7 893,800		
2	014102	bet	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 z úseku 1 m obrubníků z pol. 11352: 865,5*0,230=199,065 [A] beton z chodníku, m3 z pol. 113158: 6,3*2,3=14,490 [B] beton. dlažba, m3 z pol. 113188: 3,72*2,3=8,556 [C] vybourané vpusti, odhad 0,5 m3/ks, z pol.96687: 0,5*29*2,3=33,350 [D] Celkem: A+B+C+D=255,461 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	255,461		
6	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3	T	1 658,225		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z úseku 1 nevhod.výkop, m3 z pol. 123738: 152,2*2,0=304,400 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 826,5*0,25*2,0=413,250 [B] čištění vpustí, odhad 0,25m3/ks, z pol.12980: 0,25*31*2,0=15,500 [C] čištění potrubí DN300, DN400, DN500, DN650, m z pol. 12945 až 12996, m x m3/m: (12,5*0,025+29*0,04+460,065+10*0,1)*2,0=925,075 [D]  Celkem: A+B+C+D=1 658,225 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
3	014102	cs	POPLATKY ZA SKLÁDKU  cementová stabilizace - přepočtový koeficient 2,3 t/m3  z úseku 1 cement. stabil. z pol. 113348: 108,1*2,3=248,630 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	248,630		
4	014102	ka1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  kámen - přepočtový koeficient 2,6 t/m3  z úseku 1 dlažba z kostek z pol. 113178: 2,12*2,6=5,512 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	5,512		
10	014102.A	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU  zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.  z úseku 1: m3 z pol. 123738A: 6368,76*2,0=12 737,520 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	12 737,520		
7	014102.A	asf	POPLATKY ZA SKLÁDKU  stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.	T	21,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			m3 z pol. 113138A, z úseku 1: 8,4*2,5=21,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
8	014102.A	bet	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. z úseku 1 m obrubníků z pol. 11352A: 1050*0,230=241,500 [A] beton. dlažba, m3 z pol. 113188A: 8,4*2,3=19,320 [B] Celkem: A+B=260,820 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	260,820		
9	014102.A	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. z úseku 1 nestmel.vrstvy z pol. 113328A: 62*2,0=124,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	124,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

## 1 Zemní práce

11	112224		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM v km 22,220: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
12	11232		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM stmelené vrstvy na skládku  úsek 1: kam. kostky přebalené asfaltem, m2 x m: 5041,0*0,1=504,100 [A] m3 penetrač. makadamu: 616,5=616,500 [B] odstranění asfaltu v chodníku v tl. 40 mm: 988,3*0,04=39,532 [C]  Celkem: A+B+C=1 160,132 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1 160,132		
14	113138	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM stmelené vrstvy na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění asfaltu v chodníku za obrubníkem v tl. 40 mm, úsek 1: 210*0,04=8,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	8,400		
15	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM na skládku  beton v chodníku, v úseku 1: 63*0,1=6,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	6,300		
16	113178		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM na skládku  kam. dlažba v úseku 1: 26,5*0,08=2,120 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,120		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM na skládku odstranění beton. dlažby v chodníku, v úseku 1: 56,0*0,06=3,360 [A] odstranění zatrav. tvárníc v chodníku, v úseku 1: 6,0*0,06=0,360 [B] Celkem: A+B=3,720 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	3,720		
18	113188	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění beton. dlažby za obrubníkem, v úseku 1: 105,0*0,08=8,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	8,400		
19	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku vrstvy v proměnné tl. pod vozovkou a chodníkem v úseku 1: 3946,9=3 946,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	3 946,900		
20	113328	A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění nestmel. vrstev za obrubníkem, úsek 1: 62=62,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	62,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM na skládku odstranění vrstvy stmelené cementem v úseku 1: 108,1=108,100 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	108,100		
22	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH silničních + chodníkových, v úseku 1: 720,6+144,9=865,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	865,500		
23	11352	A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění silničních obrubníků, v úseku 1: 1050=1 050,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1 050,000		
24	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA na skládku m dle pol. 11352: (720,6*0,290+144,9*0,230)*20=4 846,020 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	tkm	4 846,020		
25	11352B	A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. m dle pol. 11352A: (1050*0,290)*20=6 090,000 [A]	tkm	6 090,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
26	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem  vozovka úseku 1: 3063,3=3 063,300 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm úseku 1: 4221,3*0,04=168,852 [B] porušená místa úseku 1 v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 2110,7*0,06=126,642 [C] porušená místa úseku 1 v tl. 60 mm (100% plochy fréz. v tl. 40 mm): 4221,3*0,06=253,278 [D]  Celkem: A+B+C+D=3 612,072 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	3 612,072		
27	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku  nevhodný odkop v úseku 1: 152,2=152,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	152,200		
28	123738	A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nevhodný odkop pro AZ v úseku 1: 21229,2*0,3=6 368,760 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	6 368,760		
29	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice  potřeba ornice pro ohumusování v úseku 1: (897+462)*0,15=203,850 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	203,850		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	12573	BA	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. potřeba ornice pro ohumusování za obrubníky v úseku 1: 210*0,15=31,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	31,500		
31	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M příkopy v úseku 1: 826,5=826,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	826,500		
32	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ stáv. UV v úseku 1: 31=31,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	31,000		
33	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM stáv. potrubí v úseku 1: 12,5=12,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	12,500		
34	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM stáv. potrubí DN400 v úseku 1: 29=29,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	29,000		
35	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM stáv.potrubí DN500 v úseku 1: 46=46,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	46,000		
36	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	10,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stáv. potrubí DN650 v úseku 1: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
37	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738: 152,2=152,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	152,200		
38	17120	A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. uložení na skládku: nevhodný výkop pro AZ, dle pol. 123738A: 6368,76=6 368,760 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	6 368,760		
40	17180	A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál vhodný pro AZ Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. AZ v tl. 0,3 m, úsek 1: 21229,2*0,3=6 368,760 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	6 368,760		
39	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ potřeba násypu v úseku 1: 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	40,000		
41	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosyp krajnic v úseku 1: 165,2=165,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	165,200		
42	17380	A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	126,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. dosyp za obrubníky, v úseku 1: 126=126,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
43	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp kolem nových vpustí v úseku 1: 52,2=52,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	52,200		
44	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí napojení nových UV s odpočtem objemu potrubí, v úseku 1: 1,0*1,2*0,5*30-3,14*0,1*0,1*1,0*30=17,058 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	17,058		
45	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně + úprava parapláně v úseku 1: 20914,2+21229,2=42 143,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	42 143,400		
46	18110	A	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. úprava pláně za obrubníkem, v úseku 1: 315=315,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	315,000		
47	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu v úseku 1: 897=897,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	897,000		
48	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování v rovině v úseku 1: 462=462,000 [A]	M2	462,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
49	18232	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M včetně založení trávníku ručním výsevem, ošetřování trávníku a chemického odplevelení Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. ohumusování za obrubníkem v úseku 1: 210=210,000 [A]	M2	210,000		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
50	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM svahy+ rovina, úsek 1: 897+462=1 359,000 [A]	M2	1 359,000		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
51	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků m2 dle pol. 18241, úsek 1: 1359*3=4 077,000 [A]	M2	4 077,000		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
52	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 1,5x m2 dle pol. 18241: 1359*1,5=2 038,500 [A]	M2	2 038,500		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
1	Zemní práce						
2	Základy						
53	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM trativod v úseku 1: 3857=3 857,000 [A]	M	3 857,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
2	Základy						
4	Vodorovné konstrukce						
54	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože potrubí napojení UV a žlabu v úseku 1: 1,0*1,2*0,1*30=3,600 [A]	M3	3,600		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
55	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32  nová vozovka, úsek 1: 19684,5*0,25=4 921,125 [A] doplnění ŠD u sjezdu úseku 1: 778,0*0,05=38,900 [B]  Celkem: A+B=4 960,025 [C]	M3	4 960,025		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
56	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDb 0/32  k-ce asfalt. chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV, úsek 1: 1053,3+4,5=1 057,800 [A] k-ce dláž. chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV, úsek 1: 170,4+1,5=171,900 [B]  Celkem: A+B=1 229,700 [C]	M2	1 229,700		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
57	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	63,468		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			R - mat. tl. 60 mm k-ce asfal.chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV, v úseku 1: 1053,3*0,06+4,5*0,06=63,468 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
58	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnic v úseku 1: 614=614,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	614,000		
59	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2 nová k-ce voz. tl. 440 mm, úsek 1: 19684,5=19 684,500 [A] ostatní k-ce: 2110,7=2 110,700 [B] k-ce asfalt. chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV v úseku 1: 1053,3+4,5=1 057,800 [C] Celkem: A+B+C=22 853,000 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	22 853,000		
60	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS, 0,35 kg/m2 k-ce asfalt. chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV, úsek 1: 1053,3+4,5=1 057,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 057,800		
61	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2 vozovka, úsek 1: 18046,5+17840,5=35 887,000 [A] ostatní plochy úseku 1: 4221,3=4 221,300 [B] Celkem: A+B=40 108,300 [C]	M2	40 108,300		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
62	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2 ostatní k-ce (na 100% plochy), úsek1: 4221,3=4 221,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	4 221,300		
63	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM ACO 8 CH k-ce asfalt. chodníku + za obrubníkem po odstranění stáv. UV, úsek 1: 1053,3+4,5=1 057,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 057,800		
64	574A31	A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM ACO 8 CH - včetně podkladních vrstev z R-mat a ŠD, včetně infiltrač. a spojovacího postřiku. Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. k-ce asfalt. chodníku za obrubníkem, úsek 1: 210=210,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	210,000		
65	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60 ostatní plochy úseku 1: 4221,3=4 221,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	4 221,300		
66	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60	M2	4 221,300		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ostatní k-ce (na 100% plochy fréz. 40 mm): 4221,3=4 221,300 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
67	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 vozovka v tl. 440 mm: 17840,5=17 840,500 [A]	M2	17 840,500		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
68	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70 ostatní k-ce (na 50% fréz. plochy t. 50 mm): 2110,7=2 110,700 [A]	M2	2 110,700		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
69	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22+ 50/70 nová k-ce voz., úsek 1: 18046,5=18 046,500 [A]	M2	18 046,500		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
70	574J32		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM SMA 8S NH PMB 40/100-65 ( asfaltový koberec mastixový nízkohlučný ) - vč. kompletní úpravy spar a spojů ( frézování drážek, zálivka, napojení na všechny konstrukce ) vozovka v tl. 440 mm: 17657=17 657,000 [A]	M2	17 657,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2  posyp PI: vozovka, úsek 1: 19684,5=19 684,500 [A] ostatní k-ce (na 50% plochy): 2110,7=2 110,700 [B]  Celkem: A+B=21 795,200 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	21 795,200		
72	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA  kamenná kostka 80/80/80 mm  ostrůvek, úsek 1: 23,5=23,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	23,500		
73	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  k-ce chodníku: 87,4=87,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	87,400		
75	582612	A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM  beton. dlažba tl. 80 mm včetně podkladu z DK a ŠD. Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nová k-ce chodníku z dlažby tl. 80 mm za obrubníkem, úsek 1: 105=105,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	105,000		
74	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM  nová k-ce dlažby tl. 80 mm za obrubníkem, úsek 1: 1,5=1,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
76	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM signální a varovný pás chodníku, úsek 1: 59,5=59,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	59,500		
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
77	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ nopová fólie vč. zalištování přesahů u domů: 125=125,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	125,000		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
78	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM přípojky pro napojení nových vpustí, v úseku 1: 1,0*(27+2+1)=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	30,000		
79	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ nové UV v úseku 1: 27=27,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	27,000		
80	89742		VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ nové UV v úseku 1: 2=2,000 [A]	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
81	897544		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 250MM vpust' žlabu v úseku 1: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
82	899111		POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ výměna poklopů stáv. šachet úsek 1: 3=3,000 [A]	KUS	3,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
83	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ výměna poklopů stáv. šachet úsek 1: 10=10,000 [A]	KUS	10,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
84	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ poklopy šachet v úseku 1: 35=35,000 [A]	KUS	35,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
85	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ mříže UV v úseku 1: 15=15,000 [A]	KUS	15,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
86	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ poklopy šoupat v úseku 1: 60=60,000 [A]	KUS	60,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
87	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2 nová svodidla přímá + náběhy: 56+2*12,0=80,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	80,000		
88	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stáv. svodidla pro výměnu: 80=80,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	80,000		
89	912151		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ nové svodnice (10 m) pro výměnu: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	3,000		
90	912153		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění stáv. svodnice: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	3,000		
91	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	31,000		
92	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sloupky Z11g: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
93	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé: 5=5,000 [A] modré: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=6,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	6,000		
94	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	33,000		
95	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO výměna zrcadla v ús.1: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
96	91297	a	DOPRAVNÍ ZRCADLO - ODSTRANĚNÍ odstraněné zrcadlo bude předáno správci komunikace stáv. zrcadlo: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
97	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ počet nových DZ v ús.1: 32+44=76,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	76,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace odstranění stáv. DZ: 32+38=70,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	70,000		
99	914431		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nová IP19 na sloup VO + IP22 á 2sl. v ús. 1: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
100	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace stáv. IP19 a IP22: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
101	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ zákl. vel. budou na 56 sloupcích + 4 DZ na sloupu VO: 56=56,000 [A] nová IP19 bude na sloupu VO a IP22 na 2 sloupcích: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=58,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	58,000		
102	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 50=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	50,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ výměna stáv. ev. č. mostu v ús. 1, (2 x na sloupku + 2 x na VO): 2*2=4,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	4,000		
104	914A23		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace stáv. ev. čísla mostů: 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	4,000		
105	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ dle situace č.1: V4/0,125: 3610*0,125=451,250 [A] V4/0,25: 322*0,25=80,500 [B] V1a/0,125: 2402*0,125=300,250 [C] V2b 3/1,5/0,125: 230/3*2*0,125=19,167 [D] V2b 1,5/1,5/0,25: 276/2*0,25=34,500 [E] V10 0,5/0,5/0,25: 708/2*0,25=88,500 [F] V7: 3,0*0,5*8*3+3,0*0,5*6=45,000 [G] V9a, šipky v ús.1, m2 x ks: 1,3*2+1,5*3=7,100 [H] V10c, šikmá stání v ús.1: 7,0*0,125*18=15,750 [I] V11a, zastávky, m2 v barvě žluté: 12*5+20,5+14,5+24,5=119,500 [J] V13a, m2 stínů: 243=243,000 [K] V18, optická brzda: 13,5=13,500 [L] V5: 4,5*0,5=2,250 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=1 420,267 [N] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 420,267		
106	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění stáv. přechodu v ús.1: 3,0*0,5*10=15,000 [A]	M2	15,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
107	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111 s odpočtem V7, V11a: 1420,267-45-119,5=1 255,767 [A]	M2	1 255,767		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
108	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA písmena BUS: 3*16=48,000 [A]	KUS	48,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
109	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM beton. obrubníky 100/250, úsek 1: 158=158,000 [A]	M	158,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
110	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubníky 150/250, přímé + obloukové R=0,5 + R=1 + R=1,25 v úseku 1: 778+1,5+9,5+16=805,000 [A] obrubníky nájezdové v úseku 1: 44,5=44,500 [B] obrubníky přechodové v úseku 1: 26=26,000 [C] Celkem: A+B+C=875,500 [D]	M	875,500		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
111	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nové obrubníky 150/250 (cca 30% z dl. stáv. obrub) v úseku 1: 1050=1 050,000 [A]	M	1 050,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
112	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM v úseku 1: 731=731,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	731,000		
113	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM v úseku 1: 3820=3 820,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	3 820,000		
114	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 výměra dle pol. 919111, úsek 1: 731=731,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	731,000		
115	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 v úseku 1: 4611-731=3 880,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	3 880,000		
116	93544		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ délka žlabu s odpočtem vpustí, v úseku 1: 2,5-0,5=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	2,000		
117	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH zrušení UV + UV obrubníkových, v úseku 1: 27+2=29,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	29,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
Objekt: SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
Rozpočet: SO 101.1 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
 Objekt: SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
 Rozpočet: SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
3	014102	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nestmel.vrstvy z pol. 113328: 51*2,0=102,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	102,000		
1	014102	cs	POPLATKY ZA SKLÁDKU cementová stabilizace - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 CS z pol. 113348: 17,6*2,3=40,480 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	40,480		
4	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nevhod.výkop, m3 z pol. 123738, 131738, 133738: (263+15+1,5)*2,0=559,000 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 1733*0,25*2,0=866,500 [B] čištění potrubí DN500, m x 0,065m3/m z pol. 129957: 80*0,065*2,0=10,400 [C] Celkem: A+B+C=1 435,900 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	1 435,900		
2	014102	ka1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen- přepočtový koeficient 2,6 t/m3 stáv. kamenný propustek, z pol. 966138: 31,6*2,6=82,160 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	82,160		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN m2 na vtoku a výtoku stáv. propustku: 12*2=24,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	24,000		
6	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku pod stáv. niveletu v místě opravy krajů voz.: 41=41,000 [A] v místě stáv. propustku: 10=10,000 [B] Celkem: A+B=51,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	51,000		
7	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM na skládku odstranění vrstvy stmelené cementem: 17,6=17,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	17,600		
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem vozovka: 1046,7=1 046,700 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm: 140*0,04=5,600 [B] porušená místa v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 70*0,06=4,200 [C] fréz. zbylých asfalt. vrstev v dl. 195 m: 9,8=9,800 [D] Celkem: A+B+C+D=1 066,300 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1 066,300		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku nevhodný odkop: 263=263,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	263,000		
10	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice potřeba ornice pro ohumusování: 1506*0,15=225,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	225,900		
11	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M příkopy: 1733=1 733,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1 733,000		
12	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM stáv.potrubí DN500: 80=80,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	80,000		
13	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku v místě stáv. propustku: 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	15,000		
14	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku výkop vsakovací jámy u propustku: 1,0*1,0*1,5=1,500 [A]	M3	1,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738 +131738 + 133738: 263+15+1,5=279,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	279,500		
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosyp krajnic: 52,7=52,700 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	52,700		
17	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně: 8037=8 037,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	8 037,000		
18	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu: 1506=1 506,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 506,000		
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM svahy: 1506=1 506,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 506,000		
20	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků m2 dle pol. 18241: 1506*3=4 518,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	4 518,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 1,5x m2 dle pol. 18241: 1506*1,5=2 259,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	2 259,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
22	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE vsakovací jáma: 1,0*1,25*4+1,0*1,0*2=7,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	7,000		
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
23	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15n - X0 podklad beton propustu: (2,0*2+10,3)*2,0*0,15=4,290 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	4,290		
24	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C20/25n - XF3 beton. lože propustu: 12,3*1,0*0,2=2,460 [A] podklad. beton dlažby: 10,0*0,1*2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,460 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	4,460		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD fr. 63/125 výplň vsakovací jámy: 1,0*1,0*1,25=1,250 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,250		
26	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C25/30n - XF3 beton. patky na vtoku a výtoku propustku: 1,5*1,0*0,5*2=1,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,500		
27	46321		ROVNaNINA Z LOMOVÉHO KAMENE vsakovací jáma: 1,0*1,0*0,25=0,250 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,250		
28	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC u propustu: 10,0*0,2*2=4,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	4,000		
29	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C25/30n - XF3 práh dlažby u propustu: 2,0*0,3*0,6*4=1,440 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,440		
4	Vodorovné konstrukce						

## 5 Komunikace

30	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,750		
----	-------	--	--------------------------------	----	-------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠDa 0/32 doplnění ŠD u sjezdu: 175*0,05=8,750 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
31	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/45 doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm sanace krajů vozovky: 195*0,35*0,6+70,6*0,6=83,310 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	83,310		
32	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R - mat. doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm sanace krajů vozovky: 195*0,35*0,4+70,6*0,4=55,540 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	55,540		
33	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ RS 0/45 CA v tl. 180 mm úprava vozovky v tl. 340 mm: 8037*0,18=1 446,660 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1 446,660		
34	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnic: 1433,5=1 433,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 433,500		
35	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	7 459,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2 úprava vozovky tl. 340 mm: 7459=7 459,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
36	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2 úprava vozovky v tl. 340 mm: 7267+7113=14 380,000 [A] ostatní plochy : 140=140,000 [B] Celkem: A+B=14 520,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	14 520,000		
37	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2 ostatní k-ce (na 50% plochy): 70=70,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	70,000		
38	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60 úprava vozovky tl.340 mm: 6978=6 978,000 [A] ostatní plochy: 140=140,000 [B] Celkem: A+B=7 118,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	7 118,000		
39	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60	M2	7 183,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava vozovky v tl. 340 mm: 7113=7 113,000 [A] 50% ostatních ploch: 70=70,000 [B]  Celkem: A+B=7 183,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
40	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70  úprava vozovky v tl.340 mm: 7267=7 267,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	7 267,000		
41	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 posyp PI: 7459=7 459,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	7 459,000		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
42	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ stáv. šachty: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
43	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 beton C20/25n - XF3  obetonování propustku, m2 x m: 0,4*12,3=4,920 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	4,920		
8	Potrubí						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
44	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2  nová svodidla přímá + náběhy: 4,0+4,0=8,000 [A] u propustku: 28*2=56,000 [B]  Celkem: A+B=64,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	64,000		
45	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stáv. svodidla pro výměnu: 8=8,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	8,000		
46	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	41,000		
47	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené  sloupky Z11g: 6=6,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	6,000		
48	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	47,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ počet nových DZ v ús. 2: 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	14,000		
50	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace odstranění stáv. DZ: 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	14,000		
51	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nových DZ : 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
52	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
53	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	591,834		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VDZ dle situace č.2: V4/0,25: 1870*0,25=467,500 [A] V1a/0,125: 754*0,125=94,250 [B] V2b 3/1,5/0,125: 116/3*2*0,125=9,667 [C] V2b 1,5/1,5/0,25: 30/2*0,25=3,750 [D] V3 3/1,5/0,125: 80*0,125+80/3*2*0,125=16,667 [E]  Celkem: A+B+C+D+E=591,834 [F] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
54	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111: 591,834=591,834 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	591,834		
55	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM beton. trouby včetně sešikmených koncových trub propustek v km 22,446: 12,3=12,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	12,300		
56	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ze situace: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
57	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM ze situace: 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	40,000		
58	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	10,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.2 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výměra dle pol. 919111: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
59	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 výměra dle pol. 919115: 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	40,000	_____	_____
60	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM doplnění tvárnic příkopů: 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	95,000	_____	_____
61	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM na skládku stáv. kamenný propustek: 31,6=31,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	31,600	_____	_____
9	Ostatní konstrukce a práce						_____

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
 Objekt: SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
 Rozpočet: SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	bet	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 m3 z pol. 966158: 0,9*2,3=2,070 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	2,070		
2	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nevhod.výkop, m3 z pol. 123738: 86,2*2,0=172,400 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 331*0,25*2,0=165,500 [B] čištění vpustí, odhad 0,25m3/ks, z pol.12980: 0,25*21*2,0=10,500 [C] čištění potrubí DN200, DN300, DN600, m z pol. 12993,12945 a 129958: (8,0*0,015+21*0,025+11,0*0,095)*2,0=3,380 [D] čištění klenb. propstku, m3 z pol. 12940: 7,35*2,0=14,700 [E] Celkem: A+B+C+D+E=366,480 [F] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	366,480		
3	014102	žb	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,5 t/m3 m3 z pol. 966168: 2,1*2,5=5,250 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	5,250		
4	014102.A	bet	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. m obrubníků z pol. 11352A: 162*0,290=46,980 [A] m3 dlaždic z pol. 113188A: 2,16*2,3=4,968 [B] Celkem: A+B=51,948 [C]	T	51,948		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
5	014102.A	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nestmel.vrstvy z pol. 113328A: 5,1*2,0=10,200 [A]	T	10,200		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
6	113188	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění beton. dlažby za obrubníkem: 27,0*0,08=2,160 [A]	M3	2,160		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
7	113328	A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění nestmel. vrstev za obrubníkem: 5,1=5,100 [A]	M3	5,100		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
8	11352	A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. odstranění silničních obrubníků: 162=162,000 [A]	M	162,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
9	11352B	A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA na skládku Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. m dle pol. 11352A: (162*0,290)*20=939,600 [A]	tkm	939,600		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
10	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem vozovka: 975=975,000 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm: 179*0,04=7,160 [B] porušená místa v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 89,5*0,06=5,370 [C] porušená místa v tl. 60 mm (30%z z plochy fréz.voz.): 1950*0,06=117,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 104,530 [E]	M3	1 104,530		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
11	113767		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE povinný odkup zhotovitelem trhliny á 30 m v ús. délky 900 m: 7,5*30=225,000 [A]	M	225,000		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
12	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku nevhodný odkop: 86,2=86,200 [A]	M3	86,200		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
13	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice potřeba ornice pro ohumusování: 432*0,15=64,800 [A]	M3	64,800		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
14	12573	BA	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. potřeba ornice pro ohumusování za obrubníky: 54*0,15=8,100 [A]	M3	8,100		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
15	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M přikopy: 331=331,000 [A]	M	331,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
16	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ propustek v km 23,340: 10,5*3,5*0,2=7,350 [A]	M3	7,350		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
17	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ stáv. UV: 21=21,000 [A]	KUS	21,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
18	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM stáv. potrubí DN200: 8=8,000 [A]	M	8,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM stáv. potrubí DN300: 21=21,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	21,000		
20	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM stáv.potrubí DN550: 11=11,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	11,000		
21	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738: 86,2=86,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	86,200		
22	17380	A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. dosyp za obrubníky: 19,4=19,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	19,400		
23	18110	A	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. úprava pláně za obrubníkem: 27=27,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	27,000		
24	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu: 432=432,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	432,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	18232	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  včetně založení trávníku ručním výsevem, ošetřování trávníku a chemického odplevelení Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. ohumusování za obrubníkem: 54=54,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	54,000		
26	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  svahy: 432=432,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	432,000		
27	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU  3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků  m2 dle pol. 18241: 432*3=1 296,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 296,000		
28	18351		CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ  1,5x  m2 dle pol. 18241: 432*1,5=648,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	648,000		
1	<b>Zemní práce</b>						
3	<b>Svislé konstrukce</b>						
29	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37  nové římsy propustku v km 23,340: 5,0*0,7*0,3*2=2,100 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,100		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B odhad 100 kg/m3 výztuž říms: 2,1*100*0,001=0,210 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	0,210		
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
31	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C20/25n - XF3 podklad. beton doplněné dlažby u propustku: 5,0*0,1*2=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,000		
32	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC doplnění dlažby u propustu: 5,0*0,2*2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,000		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
33	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32 doplnění ŠD u sjezdu: 229*0,05=11,450 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	11,450		
34	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	806,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zpevnění krajnic: 806=806,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
35	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2  úprava vozovky tl. 340 mm: 6953=6 953,000 [A] ostatní k-ce: 1950=1 950,000 [B]  Celkem: A+B=8 903,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	8 903,000		
36	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2  úprava vozovky v tl. 340 mm: 6771+6626=13 397,000 [A] ostatní k-ce: 179=179,000 [B]  Celkem: A+B=13 576,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	13 576,000		
37	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2  ostatní k-ce (na 50% plochy): 89,5=89,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	89,500		
38	572225	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE NAD 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4 1,2 kg/m2, součást pružné membrány při opravě trhlin oprava trhlin: 7,5*2,0*30=450,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	450,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY součást pružné membrány při opravě trhlin oprava trhlin: 7,5*2,0*30=450,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	450,000		
40	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60 ostatní plochy: 179=179,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	179,000		
41	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 50% ostatních ploch: 89,5=89,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	89,500		
42	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 vozovka v tl. 340 mm: 6626=6 626,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	6 626,000		
43	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70	M2	8 721,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava vozovky v tl.340 mm: 6771=6 771,000 [A] na 30% ostatních ploch: 1950=1 950,000 [B]  Celkem: A+B=8 721,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
44	574J32		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM  SMA 8S NH PMB 40/100-65 ( asfaltový koberec mastixový nízkohlučný ) - vč. kompletní úpravy spar a spojů ( frézování drážek, zálivka, napojení na všechny konstrukce ) vozovka v tl. 340 mm: 6500=6 500,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	6 500,000		
45	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2  posyp PI: 6953+1950=8 903,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	8 903,000		
46	582612	A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM  beton. dlažba tl. 80 mm včetně podkladu z DK a ŠD. Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nová k-ce chodníku z dlažby tl. 80 mm za obrubníkem: 27=27,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	27,000		
5	Komunikace						

## 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

47	625452		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT CEM S VLOŽ Z PLET	M2	18,000		
----	--------	--	---	----	--------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na pohledových plochách vtoku a výtoku propustku v km 23,340, m2: 9,0*2=18,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
48	62945		VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY na pohledových plochách vtoku a výtoku propustku v km 23,340, m2: 9,0*2=18,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	18,000		
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
7			Přidružená stavební výroba				
49	78399	N	PENETRAČNÍ ADHEZNÍ NÁTĚR nátěr svislých ploch trhlín celk.délka trhlín x v x 2: 225*0,04*2=18,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	18,000		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
50	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ poklopy šachet: 23=23,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	23,000		
51	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ poklopy šoupat: 50=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	50,000		
8			Potrubí				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
52	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ nové u propustku v km 23,340: 5,0*2=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
53	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM stáv. zábradlí propustku: 5,0*2=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
54	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	18,000		
55	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ počet nových DZ v ús. 3 ( 2 x IP6 bude s reflexním podkladem): 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	12,000		
56	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace odstranění stáv. DZ (počet nových + 2ks navíc) : 12+2=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	14,000		
57	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nových DZ : 12=12,000 [A]	KUS	12,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
58	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 12+1=13,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	13,000		
59	915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ dle situace č. 3: V4/0,125: 1690*0,125=211,250 [A] V4/0,25: 64*0,25=16,000 [B] V4 0,5/0,5/0,25: 22/2*0,25=2,750 [C] V1a/0,125: 900*0,125=112,500 [D] V2b 1,5/1,5/0,25: 24/2*0,25=3,000 [E] V8a, m2: 3,5=3,500 [F] V11a, m2 x ks: 12,0*4=48,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=397,000 [H] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	397,000		
60	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111 s odpočtem V8a a V11a: 397-3,5-48=345,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	345,500		
61	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA písmena BUS: 4*2=8,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	8,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. nové obrubníky 150/250 (cca 18% z dl. stáv. obrub: 162=162,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	162,000		
63	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ze situace: 90=90,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	90,000		
64	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ze situace: 1000=1 000,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1 000,000		
65	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 výměra dle pol. 919111: 90=90,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	90,000		
66	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 výměra dle pol. 919113: 1000=1 000,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1 000,000		
67	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 vč. odstranění přelité hmoty při opravě trhlin celk. délka trhlin z pol. 113767: 225=225,000 [A]	M	225,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
68	93816	N	VYČIŠTĚNÍ KOMŮREK ROTAČNÍM OCEL KARTÁČEM vyčištění trhlín celk. délka trhlín: 225=225,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	225,000		
69	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE stáv. dlažba u propustku v km 23,340: 15,0*2=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	30,000		
70	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ vnitřní klenba stáv. propustku v km 23,340: 7,0*3,0=21,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	21,000		
71	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM na skládku oklepání vrstvy z pohledových ploch vtoku a výtoku stáv. propustku: 9,0*0,05*2=0,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,900		
72	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM na skládku odstranění říms stáv. propustku: 5,0*0,7*0,3*2=2,100 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,100		
9	Ostatní konstrukce a práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101 Úprava povrchu sil. II/112</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 101.3 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 3</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nestmel.vrstvy z pol. 113328: 49,6*2,0=99,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	99,200		
3	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nevhod.výkop, m3 z pol. 123738: 255*2,0=510,000 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 691*0,25*2,0=345,500 [B] čištění potrubí DN500, m x 0,065m3/m z pol. 129957: 6*0,065*2,0=0,780 [C] Celkem: A+B+C=856,280 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	856,280		
1	014102	asf	POPLATKY ZA SKLÁDKU stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 t/m3 m3 z pol. 113138: 4,7*2,5=11,750 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	11,750		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM stmelené vrstvy na skládku sanace krajů voz. v dl. 155 m, odstr. penetrač. makadamu: 4,7=4,700 [A]	M3	4,700		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku pod stáv. niveletu v místě opravy krajů voz.: 49,6=49,600 [A]	M3	49,600		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem vozovka: 802,8=802,800 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm: 49*0,04=1,960 [B] porušená místa v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 24,5*0,06=1,470 [C] Celkem: A+B+C=806,230 [D]	M3	806,230		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
7	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku nevhodný odkop: 255=255,000 [A]	M3	255,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
8	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice potřeba ornice pro ohumusování: 1068*0,15=160,200 [A]	M3	160,200		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
9	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	691,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přikopy: 691=691,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
10	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM stáv. potrubí DN500: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	6,000		
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738: 255=255,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	255,000		
12	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosyp krajinic: 41,9=41,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	41,900		
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně: 6175=6 175,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	6 175,000		
14	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu: 1068=1 068,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 068,000		
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM svahy: 1068=1 068,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 068,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků m2 dle pol. 18241: 1068*3=3 204,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 204,000		
17	18351		CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ 1,5x m2 dle pol. 18241: 1068*1,5=1 602,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 602,000		
1	<b>Zemní práce</b>						
5	<b>Komunikace</b>						
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32 doplnění ŠD u sjezdu: 22*0,05=1,100 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,100		
19	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/45 doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm sanace krajů vozovky: 155*0,35*0,6+56,1*0,6=66,210 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	66,210		
20	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R - mat. doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm	M3	44,140		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sanace krajů vozovky: 155*0,35*0,4+56,1*0,4=44,140 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
21	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ RS 0/45 CA v tl. 180 mm	M3	1 111,500		
			úprava vozovky v tl. 340 mm: 6175*0,18=1 111,500 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
22	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	1 092,000		
			zpevnění krajnic: 1092=1 092,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2	M2	5 725,000		
			úprava vozovky tl. 340 mm: 5725=5 725,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
24	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2	M2	11 081,000		
			úprava vozovky tl. 340 mm: 5456+5576=11 032,000 [A]				
			ostatní plochy : 49=49,000 [B]				
			Celkem: A+B=11 081,000 [C]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
25	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	24,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2 ostatní k-ce (na 50% plochy): 24,5=24,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
26	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60 úprava vozovky tl.340 mm: 5352=5 352,000 [A] ostatní plochy: 49=49,000 [B] Celkem: A+B=5 401,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	5 401,000		
27	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 úprava vozovky tl. 340 mm: 5456=5 456,000 [A] 50% ostatních ploch: 24,5=24,500 [B] Celkem: A+B=5 480,500 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	5 480,500		
28	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70 úprava vozovky v tl.340 mm: 5576=5 576,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	5 576,000		
29	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	5 725,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			posyp PI: 5725=5 725,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
5			<b>Komunikace</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
30	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	36,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
31	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené	KUS	2,000		
			sloupky Z11g: 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
32	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače	KUS	38,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
33	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000		
			počet nových DZ v ús. 4: 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
34	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
			odstraněné DZ budou předány správci komunikace				
			odstranění stáv. DZ: 2=2,000 [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
35	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nových DZ : 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
36	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
37	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ dle situace č. 4: V4/0,25: 1480*0,25=370,000 [A] V1a/0,125: 84*0,125=10,500 [B] V2b 3/1,5/0,125: 380/3*2*0,125=31,667 [C] V3 3/1,5/0,125: 276*0,125+276/3*2*0,125=57,500 [D] Celkem: A+B+C+D=469,667 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	469,667		
38	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111: 469,667=469,667 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	469,667		
39	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ze situace: 10=10,000 [A]	M	10,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.4 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
40	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM ze situace: 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	65,000		
41	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 výměra dle pol. 919111: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
42	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 výměra dle pol. 919115: 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	65,000		
43	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM doplnění tvárnic příkopů: 75=75,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	75,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
Objekt: SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
Rozpočet: SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU  zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3  nevhod.výkop, m3 z pol. 123738: 14,2*2,0=28,400 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 200*0,25*2,0=100,000 [B] čištění potrubí, DN400, DN500, m z pol. 12946 a 129957: (5,0*0,04+25*0,065)*2,0=3,650 [C]  Celkem: A+B+C=132,050 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	132,050		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  povinný odkup zhotovitelem  vozovka: 333=333,000 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm: 132*0,04=5,280 [B] porušená místa v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 66*0,06=3,960 [C] porušená místa v tl. 60 mm (30%z z plochy fréz.voz.): 666*0,06=39,960 [D]  Celkem: A+B+C+D=382,200 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	382,200		
3	113767		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE  povinný odkup zhotovitelem  trhliny á 30 m v ús. délky 300 m: 7,5*10=75,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	75,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM na skládku nevhodný odkop: 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	14,000		
5	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice potřeba ornice pro ohumusování: 130*0,15=19,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	19,500		
6	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M přikopy: 200=200,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	200,000		
7	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ stáv. UV: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
8	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM stáv. potrubí DN400: 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	5,000		
9	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM stáv.potrubí DN500: 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	25,000		
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738: 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
11	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu: 130=130,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	130,000		
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM svahy: 130=130,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	130,000		
13	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků m2 dle pol. 18241: 130*3=390,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	390,000		
14	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 1,5x m2 dle pol. 18241: 130*1,5=195,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	195,000		
1			<b>Zemní práce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32	M3	5,750		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			doplnění ŠD u sjezdu: 115*0,05=5,750 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
16	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnic: 457=457,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	457,000		
17	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2 úprava vozovky tl. 340 mm: 2372=2 372,000 [A] ostatní k-ce: 666=666,000 [B] Celkem: A+B=3 038,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 038,000		
18	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2 úprava vozovky v tl. 340 mm: 2311+2261=4 572,000 [A] ostatní k-ce: 132=132,000 [B] Celkem: A+B=4 704,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	4 704,000		
19	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2 ostatní k-ce (na 50% plochy): 66=66,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	66,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	572225	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE NAD 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4 1,2 kg/m2, součást pružné membrány při opravě trhlin oprava trhlin: 7,5*2,0*10=150,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	150,000		
21	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY součást pružné membrány při opravě trhlin oprava trhlin: 7,5*2,0*10=150,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	150,000		
22	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60 ostatní plochy: 132=132,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	132,000		
23	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 50% ostatních ploch: 66=66,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	66,000		
24	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60 vozovka v tl. 340 mm: 2261=2 261,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	2 261,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70  úprava vozovky v tl.340 mm: 2311=2 311,000 [A] na 30% ostatních ploch: 666=666,000 [B]  Celkem: A+B=2 977,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	2 977,000		
26	574J32		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM  SMA 8S NH PMB 40/100-65 ( asfaltový koberec mastixový nízkohlučný ) - vč. kompletní úpravy spar a spojů ( frézování drážek, zálivka, napojení na všechny konstrukce ) vozovka v tl. 340 mm: 2220=2 220,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	2 220,000		
27	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2  posyp PI: 2372+666=3 038,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 038,000		
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
28	78399	N	PENETRAČNÍ ADHEZNÍ NÁTĚR  nátěr svislých ploch trhlín  celk.délka trhlín x v x 2: 75*0,04*2=6,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	6,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
8			<b>Potrubí</b>				
29	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ stáv. šachty: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
8			<b>Potrubí</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
30	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	12,000		
31	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	12,000		
32	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ počet nových DZ v ús. 5: 11=11,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	11,000		
33	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace odstranění stáv. DZ: 11=11,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	11,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nových DZ : 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
35	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
36	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ dle situace č. 5: V4/0,125: 558*0,125=69,750 [A] V1a/0,125: 270*0,125=33,750 [B] V2b 3/1,5/0,125: 30/3*2*0,125=2,500 [C] V2b 1,5/1,5/0,25: 42/2*0,25=5,250 [D] V11a, m2 x ks: 12,0*1=12,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=123,250 [F] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	123,250		
37	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111 s odpočtem V11a: 123,25-12=111,250 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	111,250		
38	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA písmena BUS: 2=2,000 [A]	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.5 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
39	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ze situace: 20=20,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	20,000		
40	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 výměra dle pol. 919113: 20=20,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	20,000		
41	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 vč. odstranění přelité hmoty při opravě trhlin celk. délka trhlin z pol. 113767: 75=75,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	75,000		
42	93816	N	VYČIŠTĚNÍ KOMŮREK ROTAČNÍM OCEL KARTÁČEM vyčištění trhlin celk. délka trhlin: 75=75,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	75,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
 Objekt: SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
 Rozpočet: SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
3	014102	kam	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nestmel.vrstvy z pol. 113328: 77*2,0=154,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	154,000		
2	014102	cs	POPLATKY ZA SKLÁDKU cementová stabilizace - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 CS z pol. 113348: 350,1*2,3=805,230 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	805,230		
4	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 nevhod.výkop, m3 z pol. 123738 a pol. 126738: (406+288)*2,0=1 388,000 [A] čištění příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 2481*0,25*2,0=1 240,500 [B] čištění potrubí DN500, m x 0,065m3/m z pol. 129957: 46*0,065*2,0=5,980 [C] čištění klenbového propustku, m3 z pol. 12940: 7,35*2,0=14,700 [D] Celkem: A+B+C+D=2 649,180 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	2 649,180		
1	014102	asf	POPLATKY ZA SKLÁDKU stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 t/m3 m3 z pol. 113138: 10,5*2,5=26,250 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	26,250		
5	014102	žb	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton - přepočtový koeficient 2,5 t/m3	T	28,175		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			m3 z pol. 966168: 11,27*2,5=28,175 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM stmelené vrstvy na skládku sanace krajů voz. v dl. 350 m, odstr. penetrač. makadamu: 10,5=10,500 [A]	M3	10,500		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
7	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku pod stáv. niveletu v místě opravy krajů voz.: 77=77,000 [A]	M3	77,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
8	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM na skládku odstranění vrstvy stmelené cementem: 350,1=350,100 [A]	M3	350,100		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem	M3	1 847,880		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovka: 1795,1=1 795,100 [A] mosty,parkovací pruhy a sjezdy v tl. 40 mm: 504*0,04=20,160 [B] porušená místa v tl. 60 mm (50% plochy fréz. v tl. 40 mm): 252*0,06=15,120 [C] fréz. zbylých asphalt. vrstev v dl. 350 m: 17,5=17,500 [D]  Celkem: A+B+C+D=1 847,880 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
10	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku  nevhodný odkop: 406=406,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	406,000		
11	12573	B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice včetně dovozu a nákupu ornice  potřeba ornice pro ohumusování: 1305*0,15=195,750 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	195,750		
12	126738		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM na skládku  svahové stupně, nevhod. mat.: 288=288,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	288,000		
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M příkopy: 2481=2 481,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	2 481,000		
14	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	7,350		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek v km 26,686: 10,5*3,5*0,2=7,350 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
15	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM stáv. potrubí DN500: 46=46,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	46,000		
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: nevhodný výkop dle pol. 123738 a pol. 126738: 406+288=694,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	694,000		
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ potřeba násypu: 310=310,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	310,000		
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosyp krajnic: 94,5=94,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	94,500		
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně: 13871=13 871,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	13 871,000		
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování svahu: 1305=1 305,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 305,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM svahy: 1305=1 305,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 305,000		
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků m2 dle pol. 18241: 1305*3=3 915,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 915,000		
23	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 1,5x m2 dle pol. 18241: 1305*1,5=1 957,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 957,500		
1			<b>Zemní práce</b>				
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
24	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 nová římsa čela propustku v km 26,686 vpravo: 5,0*0,7*0,3*2=2,100 [A] zpevnění klenby podél nové římsy, m2 x m: 3,5*0,2=0,700 [B] Celkem: A+B=2,800 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,800		
25	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B odhad 100 kg/m3 výztuž říms a zpevnění: 2,8*100*0,001=0,280 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	0,280		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	333324		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 nové čelo vpravo stáv. propustku v km 26,686: 7,0*0,7*2,0=9,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	9,800		
27	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B odhad 60 kg/m3 výztuž čela: 9,8*60*0,001=0,588 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	0,588		
3	Svislé konstrukce						
5	Komunikace						
28	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32 doplnění ŠD u sjezdu: 146*0,05=7,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	7,300		
29	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/45 doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm sanace krajů vozovky: 350*0,35*0,6+126,7*0,6=149,520 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	149,520		
30	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R - mat. doplnění ŠD a R - mat. v poměru 60:40 v tl. min 350mm sanace krajů vozovky: 350*0,35*0,4+126,7*0,4=99,680 [A]	M3	99,680		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
31	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULŽÍ RS 0/45 CA v tl. 180 mm úprava vozovky v tl. 340 mm: 13871*0,18=2 496,780 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2 496,780		
32	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnic: 3087,5=3 087,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 087,500		
33	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C50 BP4, 0,60 kg/m2 úprava vozovky tl. 340 mm: 12831=12 831,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	12 831,000		
34	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,35 kg/m2 úprava vozovky tl. 340 mm: 12208+12487=24 695,000 [A] ostatní plochy : 504=504,000 [B] Celkem: A+B=25 199,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	25 199,000		
35	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-E C60 BP4, 0,60 kg/m2	M2	252,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ostatní k-ce (na 50% plochy): 252=252,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
36	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55 - 60  úprava vozovky tl.340 mm: 11967=11 967,000 [A] ostatní plochy: 504=504,000 [B]  Celkem: A+B=12 471,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	12 471,000		
37	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ PMB 25/55 - 60  úprava vozovky tl. 340 mm: 12208=12 208,000 [A] 50% ostatních ploch: 252=252,000 [B]  Celkem: A+B=12 460,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	12 460,000		
38	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22+ 50/70  úprava vozovky v tl.340 mm: 12487=12 487,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	12 487,000		
39	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 posyp PI: 12831=12 831,000 [A]	M2	12 831,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
5	Komunikace						
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
40	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	15,000		
stáv. čelo vlevo propustku v km 26,686: 15=15,000 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
9	Ostatní konstrukce a práce						
41	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	3,000		
nové u propustku v km 26,686: 3,0=3,000 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
42	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	3,000		
stáv. zábradlí propustku: 3=3,000 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
43	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	914,000		
úroveň zadržení N2							
nová svodidla přímá + náběhy: 770+12*12,0=914,000 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
44	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	384,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odstranění stáv. svodidla pro výměnu: 384=384,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
45	911EA1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2, včetně přechodových dílců délka vč. 6 ks přechodových dílců: 30=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	30,000		
46	912151		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ nové svodnice (66 m) pro výměnu: 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	17,000		
47	912153		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění stáv. svodnice: 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	17,000		
48	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	84,000		
49	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené sloupky Z11g: 20=20,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	20,000		
50	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	52,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bílé: 44=44,000 [A] modré: 8=8,000 [B]  Celkem: A+B=52,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
51	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI případně odpuzovače Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	104,000		
52	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ počet nových DZ v ús. 6: 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
53	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace odstranění stáv. DZ: 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	9,000		
54	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky nových DZ : 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	6,000		
55	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odstraněné sloupky budou předány správci komunikace stáv. sloupky DZ: 6=6,000 [A]	KUS	6,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
56	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ výměna stáv. ev. čísel mostů v ús. 6: 4*2=8,000 [A]	KUS	8,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
57	914A23		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ odstraněné DZ budou předány správci komunikace stáv. ev. čísla mostů: 8=8,000 [A]	KUS	8,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
58	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ dle situace č. 6: V4/0,25: 3488*0,25=872,000 [A] V1a/0,125: 404*0,125=50,500 [B] V2b 3/1,5/0,125: 768/3*2*0,125=64,000 [C] V3 3/1,5/0,125: 572*0,125+572/3*2*0,125=119,167 [D] Celkem: A+B+C+D=1 105,667 [E]	M2	1 105,667		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
59	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle pol. 915111: 1105,667=1 105,667 [A]	M2	1 105,667		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
60	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM beton.trouby vč. sešikmených koncových trub	M	15,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustek DN600: 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
61	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ze situace: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
62	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM ze situace: 70=70,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	70,000		
63	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 výměra dle pol. 919111: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	10,000		
64	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 výměra dle pol. 919115: 70=70,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	70,000		
65	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM doplnění tvárnic příkopů: 175=175,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	175,000		
66	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE stáv. dlažba u propustku v km 26,686: 21,0*2=42,000 [A]	M2	42,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 101 Úprava povrchu sil. II/112  
**Rozpočet:** SO 101.6 Úprava povrchu sil. II/112 - úsek č. 6

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
67	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ čelo vlevo stáv.propustku v km 26,686: 15=15,000 [A]	M2	15,000		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
68	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM na skládku odstranění čela a římsy vpravo stáv. propustku v km 26,686: 7,0*0,7*2,0+7,0*0,7*0,3=11,270 [A]	M3	11,270		
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE**Objekt:** SO 901 DIO**Rozpočet:** SO 901 DIO**Objednavatel:** STŘEDOČESKÝ KRAJ**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 18-116-1-000 II/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE  
**Objekt:** SO 901 DIO  
**Rozpočet:** SO 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91411-050		DIO	KPL	1,000		
Kompletní dopravně inženýrské opatření po dobu opravy silnice II/112							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
9	Ostatní konstrukce a práce						
Celkem:							